ê
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721 9585

PORTARIA N.' 138/201 8/CSE, DE 1 1 DE DEZEMBRO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os Professores Rolf Hermann Erdmann (CAD), llse Mana Beuren (CCN) e
Fernando reabra (CNM) para, sob a presidência do primeiro, constituir comissão destinada a

avaliar a Progressão Funcional Horizontal do Prof. FRED LEITE SIQUEIRA CIAMPOS, da

classe de Professor Associado l para a classe de Professor Associado 11, de acordo com o Processo
n' 23080.076701/201 8-18.

==.=:i.J:l=HÉUS=

t«,ÜW' a